电液伺服选型手册GS680
江苏吉泰科电气股份有限公司
+86-0755-36995523 +86-755-86392625
GS680 ELECTRO-HYDRAULIC SERVO CATALOG
截至2024年底，吉泰科电气新能源商用车电机控制器累计在线运行超30万台，电摩电机控制器出货量超
100万台，服务覆盖国内外新能源中重卡、新能源工程机械和电摩等，为客户提供丰富且成熟专业的电机
控制解决方案。在工业电气传动领域，产品应用覆盖机床、起重、印包、液压、线缆、纺织、橡塑、水泵等众多
行业，出口全球80多个国家和地区。在测试电源领域，公司提供汽车动力测试电源、电池测试电源等产品

-40℃ ～ +70℃
09 技术规格 10 技术规格
11 电机型号说明
电机型号说明 GM680- 4-6D2-180317-22RJB35-GHF2
厂家代码
GTAKE同步电机系列
功率代码
6D2
基座号
1803
电压等级
2:200V    4:400V
额定转速
代码
15
17
20
转速(r/min)
1500
1700
2000
最高转速
代码
22
25
27
最高转速（r/min）
2200
2500
2700
电机安装类型
B3：卧式安装   B5：立式安装  B35：卧立式安装
电机编码器线接口
无：接线端子   H:航空插头   K：快速接头
17 22
冷却方式
F2:220V风机   F4:380V风机      W:水冷   X：自然冷却
F2
18036D24GM680
轴输出类型
J:带键槽     G:光轴
J
B35 H
电机系列
G:系列
G
编码器类型
B:  无编码器
R:  旋转变压器
S： 正余弦编码器
R1:  旋转变压器7V
CJ17:磁绝对值17位编码器
J17:绝对值17位编码器
R
12 电机型号说明
13 基本参数 14 基本参数
电机基本参数及外形尺寸
180317